Opis poslova Kolicina Iznosl

1. Provizija za prodane karte za 10/2024 na blagjani 601 1 1,108.00

REKAPITULACL3A POREZA
Tarifna grupa: Osnovica: Stopa (%): Iznos poreza:

25 PDV 25% 1,108.00 25.00 277.00

Iznos:

Porez :

1,108.00

277.00

Vrijednost racuna : 1,385.00

Slovima: jednatisucatristoosamdesetpeteura

Prilikom placanja molimo upisatipoziv na broj:120 _ 332 -96150034 

U slucaju nepravovremenog placanja zaracunavamo zakonsku zateznu kamatu. 

Nacin placanja: Transakcijski racun

rakturirao

14

d.o.o. za promet / turizam
LADANA ZAGREB - Avenija Marina Dr2i6a 4